PAGE

[image: image1.png]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2025 года                                № 81                       х. Шаумяновский

О принятии в муниципальную собственность

и постановке на баланс Администрации

Шаумяновского сельского поселения

объектов движимого имущества
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение», на основании муниципального контракта на приобретение легкового автомобиля № 01583000537250000020001 от 17.09.2025 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Принять объекты движимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования  «Шаумяновское сельское поселение» согласно приложению.
2. Поставить объекты движимого имущества, указанные в приложении к настоящему постановлению на баланс Администрации Шаумяновского сельского поселения, включив их в казну муниципального образования

«Шаумяновское сельское поселение».

3. Включить движимые объекты в реестр муниципальной собственности

муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Шаумяновского сельского поселения                                         Аванесян С.Л.

Приложение к постановлению

Администрации Шаумяновского

сельского поселения

от 14.10.2025г № 81
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную

собственность и постановке на баланс Администрации муниципального

образования «Шаумяновское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование объекта
	Сведения об учета, в том числе: марка, модель, год выпуска, идент.номер
	Вид вещного права, на основании которого правообладателю принадлежит объект учета
	Балансовая стоимость (руб.)
	Место расположения

объекта

	1
	Автомобиль легковой «Москвич» 3
	Марка: Москич; год выпуска 2025 год; идентиф.номер: Х7LJA13BAC1021463
	Собственность, муниципального контракта на приобретение легкового автомобиля № 01583000537250000020001  от 17.09.2025 г.
	1 987 015,00
	Ростовская область, Егорлыкский район, х. Шаумяновский, ул. Шаумяна, 21

PAGE